
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-15-000013-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F45GL38696

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ «ЗЛАТОБАНК»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
№87/29/13-OVER та договорами забезпечення (Рухоме майно, товари в обороті, а саме: цукор білий
кристалічний (фасований по 50 кг) у кількості 342`380,00 кг (застава відсутня), Рухоме майно,
товари в обороті, а саме: цукор білий кристалічний (фасований по 50 кг) у кількості 850`000,00 кг
(застава відсутня), Рухоме майно, товари в обороті, а саме: цукор білий кристалічний (фасований по
50 кг) у кількості 733`000,00 кг (застава відсутня). Фінансова порука фізичної особи).

Початкова (стартова) ціна лоту: 7 983 188.66 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 399 159.43 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 07.02.2019 16:32:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


